
UCHWAŁA NR LII/767/22 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miejskiej w Słupsku do Słupskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
poz.583,poz.1005, poz.1079 i poz.1561) oraz § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XII/100/15 Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Słupskiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego, terminów i sposobu zgłaszania kandydatur na członków Słupskiej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2015 r. poz. 2121, 
z 2018 r. poz. 5145) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Do Słupskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wskazuje się: 

1) radnego Łukasza Jaworskiego, 

2) radną Małgorzatę Lenart, 

3) radną Renatę Stec. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                               
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA29F3B-0A2B-433F-9581-AB8DDAE444E0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


